IKBP.271.1.1.2017 Biatobrzegi, 2017 - 06 - 22

Wykonawcy, ktorzy pobrali Specyfikacje
Istotnych Warunkow Zamowienia

na przetarg nieograniczony na

»Zakup i dostawe samochodu ratowniczo —
gasniczego lekkiego z przeznaczeniem na cele
ochrony przeciwpozarowej dla jednostki OSP
w Korniaktowie Potudniowym”.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow z dnia 2017 — 06 — 15, 2017 — 06 — 16 i
2017 — 06 - 22 zamawiajacy tj. Gmina Bialobrzegi udziela niniejszych odpowiedzi i
wyjasnien :

1.

Czy Zamawiajacy dopusci podwozie samochodu z roku 2016, na ktérym wykonana

bedzie zabudowa z roku 2017?

Odpowiedz : Nie — zgodnie z wymogami zawartymi w Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia oferowany pojazd winien by¢ fabrycznie nowy,
rok produkcji nie starszy niz 2017.

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd samochdd wyposazony w silnik o mocy 136 KM i

momencie obrotowym 350 Nm?

Odpowiedz : Nie - zgodnie z wymogami zawartymi w Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia oferowany pojazd winien posiadaé silnik
spelniajacy n/w parametry : moc maksymalna minimum 160 KM,
maksymalny moment obrotowy minimum 360 Nm.

. Czy Zamawiajacy dopusci rozstaw osi minimum 3500 mm?

Odpowiedz : Nie — zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ oferowany pojazd winien
posiada¢ rozstaw osi minimum 3600 mm.

Czy Zamawiajagcy dopusci pojazd z silnikiem o =zaplonie samoczynnym z
turbodotadowaniem o pojemnoscei skokowej 1995 cm?, 0 mocy 170 KM (125 kW)?
Odpowiedz : Nie — zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ oferowany pojazd winien

posiada¢ silnik o pojemnosci skokowej minimum 2299 cm’.

. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w elektroniczny system stabilizacji toru

jazdy (ESC) oraz kontroli trakcji spelniajacy funkcje blokady mechanizmu réznicowego

na poziomie elektronicznym, ale bez blokady mechanicznej oraz poduszek

pneumatycznych wzmacniajgcych zawieszenie?

Odpowiedz : Nie — zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ oferowany pojazd winien
posiada¢ uklad jezdny 4x2, naped na os tylng na kotach podwéjnych, z
fabryczng blokada mechanizmu réznicowego.



6. Czy Zamawiajacy dopusci samochdd przystosowany do przewozu 5 oséb w ukladzie
141437

Odpowiedz : Nie — zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ oferowany pojazd winien
byé przystosowany do przewozu 6 oséb- uklad foteli w kabinie 1+1+4.

7. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w radio samochodowe z zestawem
glosnomdwigcym bluetooth, gniazdem AUX, USB, iPod i odczytem MP3 sterowanym z
kierownicy bez czytnika CD?

Odpowiedz : Tak.

8. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z szybami stalymi w tylnych drzwiach, wyposazony w
klimatyzacje i odsuwane szyby w drzwiach przednich?
Odpowiedz : Tak.

9. Czy Zamawiajacy dopusci zbiornik wody o pojemnosci 200 litrow?
Odpowiedz : Nie — zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ oferowany pojazd winien
byé wyposazony w agregat wysokocisnieniowy AWP 50/40, zbiornik o
pojemnosci minimum 300 1.

10. Czy Zamawiajacy dopusci pokrycie zewnetrzne i wewnetrzne zabudowy z laminatu?
Odpowiedz : Nie — zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ zabudowa pozarnicza
winna by¢ wykonana z materialéw odpornych na korozjg tj. stali nierdzewne;j
i/lub aluminium, pokrycie zewngtrzne i wewngtrzne wykonane z blachy
aluminiowe;j.

11. Czy Zamawiajgcy dopusci dtugosé zabudowy 2300 mm?
Odpowiedz : Nie — zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ dlugos¢ zabudowy
pozarniczej winna by¢ nie mniejsza niz 2900 mm.

12. Czy Zamawiajgcy dopusci zaluzje boczne o szerokosci 1000 mm?
Odpowiedz : Nie — zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ szeroko$¢ zaluzji
bocznych winna wynosi¢ minimum 1180 mm.

13. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z weiggarka wbudowana w zderzak bez orurowania?
Odpowiedz : Tak.

14. Czy Zamawiajacy dopusci maszt o$wietleniowy pneumatyczny LED sterowany
automatycznie?
Odpowiedz : Tak.

15. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z emisjg spalin EURO 67
Odpowiedz : Tak.

Otrzymuja :

1. Wykonawcy, ktérzy pobrali Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zaméwienia na w/w przetarg,
2. Strona internetowa Gminy Bialobrzegi,
3. Ala.



